

## Rozpočet s výkazem výměr

**Stavba:** Vedlejší polní cesta VC14A v k.ú. Štítary u Krásné  
**Zakázka:** VEDLEJŠÍ POLNÍ CESTA VC14A

**Objednatel:** R - Státní pozemkový úřad  
**Zhotovitel:** Street line s.r.o.  
**Místo:** Štítary u Krásné

**Zpracoval:**  
**Datum:** 11.10.2022

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>620 323,67</b>	
	<b>D</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>217 325,39</b>	
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojn	428,300	m2	60,00	25 698,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		Sejmutí ornice					
	VV		391,9+36,4					
2	K	122252114	Výkopávky v zemních na suchu pro silnice a dálnice v hornin t idy t žitelnosti l objem do 500 m3 strojn	49,245	m3	140,00	6 894,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		Výkop					
	VV		112,92					
	VV		Výkop - svah					
	VV		0,57					
	VV		Odpot et sejmutí ornice					
	VV		-0,15*(391,9+36,4)					
3	K	162751117	Vodorovné p emíst ní p es 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t idy t žitelnosti l skupiny 1 až 3	105,060	m3	220,00	23 113,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		Výkop					
	VV		112,92					
	VV		Výkop - svah					
	VV		0,57					
	VV		Odpot et násyp					
	VV		-0,04-4,75					
	VV		Odpot et ornice - násyp					
	VV		-36,4*0,1					
4	K	162751119	P íplatek k vodorovnému p emíst ní výkopku/sypaniny z horniny t idy t žitelnosti l skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m p es 10000 m	2 416,380	m3	5,00	12 081,90	CS ÚRS 2022 01
	VV		Vodorovné p emíst ní					
	VV		105,06*23					
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	105,060	m3	60,00	6 303,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		105,06					
6	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla ní skládce (skládkovné) zeminy a kamení zat íd něho do Katalogu odpad pod kódem 17 05 04	173,349	t	150,00	26 002,35	CS ÚRS 2022 01
	VV		bude fakturováno dle skute nosti po odsouhlasení AD/TDI					
	VV		odpad - zemina					
	VV		105,06*1,65					
7	K	122252114.A Z	Výkopávky v zemních na suchu pro silnice a dálnice v hornin t idy t žitelnosti l objem do 500 m3 strojn	146,260	m3	165,00	24 132,90	CS ÚRS 2022 01
	VV		Výkop - aktivní zóna					
	VV		bude fakturováno dle skute nosti po odsouhlasení AD/TDI					
	VV		146,26					

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
8	K	162751117.A Z	Vodorovné p emíst ní p es 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t ídy t žitelnosti l skupiny 1 až 3	146,260	m3	180,00	26 326,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		Výkop - aktivní zóna					
	VV		bude fakturováno dle skute nosti po odsouhlasení AD/TDI					
	VV		146,26					
9	K	162751119.A Z	P íplatek k vodorovnému p emíst ní výkopku/sypaniny z horniny t ídy t žitelnosti l skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m p es 10000 m	3 363,980	m3	5,00	16 819,90	CS ÚRS 2022 01
	VV		Výkop - aktivní zóna					
	VV		bude fakturováno dle skute nosti po odsouhlasení AD/TDI					
	VV		146,26*23					
10	K	997221873.A Z	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla ní skládce (skládkovné) zeminy a kamení zat íd něho do Katalogu odpad pod kódem 17 05 04	241,329	t	165,00	39 819,29	CS ÚRS 2022 01
	VV		bude fakturováno dle skute nosti po odsouhlasení AD/TDI					
	VV		odpad - zemina					
	VV		146,26*1,65					
11	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násyp zhutn ných strojů	4,790	m3	60,00	287,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		Násyp					
	VV		0,04					
	VV		Násyp - svah					
	VV		4,75					
12	K	181152302	Úprava plán pro silnice a dálnice v zá ezech se zhutn ním	391,869	m2	12,00	4 702,43	CS ÚRS 2022 01
	VV		Úprava plán					
	VV		jízdní pruh					
	VV		337,92					
	VV		krajnice					
	VV		(25,93+25,45)*1,05					
13	K	181351003	Rozprost ení ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovin nebo ve svahu do 1:5 strojů	36,400	m2	60,00	2 184,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		Ohumusování tl. 100 mm					
	VV		14,91+21,49					
14	K	182201101	Svahování násyp strojů	36,400	m2	60,00	2 184,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		Svahování násyp strojů					
	VV		14,91+21,49					
15	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	36,400	m2	15,00	546,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		Výsev trávníku hydroosevem na ornici					
	VV		14,91+21,49					
16	M	00572410	osivo sm s travní parková	1,274	kg	180,00	229,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		osivo sm s travní parková					
	VV		(14,91+21,49)/100*3,5					
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>293 693,67</b>	
17	K	564521111.R	Lomová vysívka a zakalení plochy p es 100 m2 tl 30 mm	389,557	m2	90,00	35 060,13	
	VV		Vysívka pro kalený št rk, tl. 30 mm, SN EN 13285 ( SN 736126-1)					
	VV		jízdní pruh					
	VV		337,92					
	VV		krajnice					
	VV		(25,93+25,45)*1,005					
18	K	564851111	Podklad ze št rkodrt ŠD plochy p es 100 m2 tl 150 mm	391,869	m2	150,00	58 780,35	CS ÚRS 2022 01
	VV		Pod vysívku					
	VV		ŠD, fr. 0-63, tl. 200 mm					
	VV		jízdní pruh					
	VV		337,92					
	VV		krajnice					
	VV		(25,93+25,45)*1,05					

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
19	K	564861111	Podklad ze št rkodrt ŠD plochy p es 100 m2 tl 200 mm VV ŠD, fr. 0-63, tl. 200 mm VV jízdní pruh VV 337,92 VV krajnice VV (25,93+25,45)*1,05	391,869	m2	170,00	66 617,73	CS ÚRS 2022 01
20	K	564861111.A Z	Podklad ze št rkodrt ŠD tl 200 mm VV Aktivní zóna ŠD, fr. 0-63, tl. 400 mm VV bude fakturováno dle skute nosti po odsouhlasení AD/TDI VV 391,869*2	783,738	m2	170,00	133 235,46	
	<b>D</b>	<b>998</b>	<b>P esun hmot</b>				<b>109 304,61</b>	
21	K	998225111	P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živi ným VV Vysívka VV 29,217 VV ŠD VV 180,260+135,195	344,672	t	130,00	44 807,36	CS ÚRS 2022 01
22	K	998225195	P íplatek k p esunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živi ným, betonovým ZKD VV Vysívka VV 29,217*5 VV ŠD VV (180,260+135,195)*5	1 723,360	t	5,00	8 616,80	CS ÚRS 2022 01
23	K	998225111.A Z	P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živi ným VV AZ VV 360,519	360,519	t	130,00	46 867,47	CS ÚRS 2022 01
24	K	998225195.A Z	P íplatek k p esunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živi ným, betonovým ZKD VV AZ VV bude fakturováno dle skute nosti po odsouhlasení AD/TDI VV 360,519*5	1 802,595	t	5,00	9 012,98	CS ÚRS 2022 01
<b>Celkem</b>							<b>620 323,67</b>	

## Rozpočet s výkazem výměr

**Stavba:** Vedlejší polní cesta VC14A v k.ú. Štítary u Krásné  
**Zakázka:** Odvodnění polní cesty VC14A

**Objednatel:** R - Státní pozemkový úřad  
**Zhotovitel:** Street line s.r.o.  
**Místo:** Štítary u Krásné

**Zpracoval:**  
**Datum:** 11.10.2022

Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
<b>D</b>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>22 612,55</b>	
<b>D</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>2 408,55</b>	
1	K	131151100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy t žitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojní VV zasakovací jámy VV 1*2*1,5	3,000	m3	169,00	507,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	162751117 Vodovodné potrubí průměru 9 000 do 10000 mm výkopku/sypaniny z horniny třídy t žitelnosti I skupiny 1 až 3 VV Výkop VV 1*2*1,5	3,000	m3	180,00	540,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	162751119 Poplatek k vodovodnému potrubí průměru 1000 mm přes 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy t žitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD VV Vodovodné potrubí VV 3*23	69,000	m3	5,00	345,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky VV Uložení sypaniny na skládky VV 1*2*1,5	3,000	m3	60,00	180,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatím do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 VV bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení AD/TDI VV odpad - zemina VV 3*1,65	4,950	t	169,00	836,55	CS ÚRS 2022 01
<b>D</b>	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>3 954,00</b>	
6	K	211521111 Výplň odvodňovacích žebrovacích nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm VV 1*2*1,5	3,000	m3	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	211971121 Zřízení opláštění žebrovací nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m VV zasakovací jámy VV ((1*2)*2)*1,2 VV ((1+1+2+2)*1,5)*1,2	15,600	m2	45,00	702,00	CS ÚRS 2022 01
8	M	69311084 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 700g/m2 VV zasakovací jámy VV ((1*2)*2)*1,2 VV ((1+1+2+2)*1,5)*1,2	15,600	m2	45,00	702,00	CS ÚRS 2022 01
<b>D</b>	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>6 250,00</b>	
9	K	597361121 Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu VV Pozinkovaný U profil se zesílenou nájezdovou hranou VV 5	5,000	m	1 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2022 01
<b>D</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>10 000,00</b>	

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
10	K	DOP	Doprava veškerého materiálu	1,000	kpl	10 000,00	10 000,00	
	VV		<i>Doprava veškerého materiálu</i>					
	VV		1					
			<b>Celkem</b>				<b>22 612,55</b>	

## Rozpočet s výkazem výměr

**Stavba:** Vedlejší polní cesta VC14A v k.ú. Štítary u Krásné  
**Zakázka:** VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

**Objednatel:** R - Státní pozemkový úřad  
**Zhotovitel:** Street line s.r.o.  
**Místo:** Štítary u Krásné

**Zpracoval:**  
**Datum:** 11.10.2022

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	<b>D</b>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>110 000,00</b>	
	<b>D</b>	<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>45 000,00</b>	
1	K	011002000	Průzkumné práce - vytyčení stávajících inženýrských sítí	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	011314000	Archeologický dohled	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	
	VV		1					
3	K	011324000	Archeologický průzkum	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	
	VV		1					
4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	
	VV		1					
5	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	
	VV		1					
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	
	VV		1					
8	K	013254000.1	Realizační dokumentace stavby (RDS)	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	
	VV		1					
9	K	013294000	Ostatní dokumentace	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
	<b>D</b>	<b>VRN2</b>	<b>Ízení stavby</b>				<b>10 000,00</b>	
10	K	041903000.1	Účast správce a vlastníka sítí na realizaci stavby	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
11	K	045303000	Koordinace a kompletnost dodavatele	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
	<b>D</b>	<b>VRN3</b>	<b>Za ízení stavenišť</b>				<b>35 000,00</b>	
12	K	032002000	Vybavení staveniště a za ízení stavenišť	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	034303000	Technické opatření na staveništi - pší provoz	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1					
14	K	034303000.1	Technické opatření na staveništi - automobilový provoz	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	
	VV		1					
15	K	034503000	Informační tabule na staveništi, včetně dodání vhodných kamenů a informační tabule s údaji podle stavebního povolení	3,000	kus	5 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3					
16	K	039002000	Zrušení za ízení stavenišť	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
	<b>D</b>	<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská innost</b>				<b>10 000,00</b>	
17	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
18	K	044002000	Revize	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
	<b>D</b>	<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>10 000,00</b>	
19	K	060001000	Územní vlivy	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	075002000	Ochranná pásma	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
<b>Celkem</b>							<b>110 000,00</b>	